Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Екатеринбург
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 18 декабря 2025г.
Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО Екатеринбург Е.Гималетдинова 24.12.2025г.

Присутствовали
Философы Синтеза:

1. Гималетдинова Е. (онлайн)
2. Вайсблат П.
3. Калинина Л
4. Борисова И.
5. Широбокова П. (онлайн)
6. Шурыгина В.     (онлайн)
7. Батищева Л.       (онлайн)
8. Карасёва С.        (онлайн)
9. Воробьёва Т.
10. Ермолаева Л.     (онлайн)
11. Дылдина Г.        (онлайн)
12. Булашова Т.
13. Микрюкова Т.   (онлайн)
14. Топоркова В.     (онлайн)

Состоялись:
1. Тренинг Жизни Философом Синтеза действием Монадой в концентрации Синтеза Воли ИВО в зале ИВАС Иосифа.
2. Презентация Парадигмы организации ИВДИВО ракурсом подразделения ИВДИВО Екатеринбург Главой организации. Мозговой штурм парадигмы организации ИВДИВО. Сложена станца: Пламенение Жизнью Условиями ИВДИВО.

Составила: Полина Вайсблат, Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-космической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа, ИВДИВО-Секретарь парадигмального философского стратагемического синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО

                                                                                   Сдано ИВАС ИВАС Кут Хуми. ИВАС Иосиф, 21.12.2025г.

Корректировка:  ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Ильченко О.И.
                                                                                                            Сдано ИВАС Янову ИВАС Кут Хуми 24.12.2025 г.
[bookmark: _GoBack_Копия_1][bookmark: _GoBack]                                                                                     Сдано ИВАС Кут Хуми 24.12.2025 г.